
LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖ

2010m. Geguţės 21d., ŠIAULIAI

Varžybų vyr. teisėja Virginija Žiedienė

Varžybų vyr. sekretorius Mindaugas Butkus



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Tolis 100m Trišuolis Rezultatas

Treneris

1 Gabrielė Šlapokaitė 1994.11.11 Šiaulių Berţyno ţiogelis 5,25 12,92 12,24 2325

1 J. Tribė 1,4 2325

1 628 783 914 2325

2 Evelina Auţelytė 1994.03.24 Birţų raj. 5,47 13,26 10,46 2148

2 V. Bagamolovas 1,4 2148

2 691 725 732 2148

3 Monika Belkaitė 1994.05.08 Šiaulių Berţyno ţiogelis 5,00 13,32 10,70 2030

3 J. Tribienė 1,4 2030

3 559 715 756 2030

4 Ona Brazytė 1995.03.22 Šiaulių Berţyno ţiogelis 4,73 14,02 10,19 1792

4 J. Tribienė 1,4 1792

4 487 601 704 1792

5 Ieva Maigaitė 1996.07.10 Akmenės raj. 4,57 14,17 9,82 1691

6 S. Rinkūnas 1,4 1691

6 446 578 667 1691

6 Almina Mickutė 1996.07.14 Šiaulių Dinamitas 4,55 14,49 10,17 1673

5 J.Spudis 1,4 1673

5 441 530 702 1673

7 Eglė Beinoravičiūtė 1993.07.02 Maţeikių 4,49 14,57 8,63 1491

7 J. Kriaučiūnienė 1,4 1491

7 426 518 547 1491

Solvita Kazilionytė 1995.05.05 Birţų raj. 4,24 14,94 DNS DNS

8 V. Bagamolovas 1,4 829

8 364 465 829

Ligita Venckutė 1992.04.08 Šiaulių Berţyno ţiogelis DNS DNS

1 J. Tribė 0

1 0

Varţybų rekordas: 2271 tašk.

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė merginos Šiauliai

Tolis + 100m + Trišuolis



TOLIS

Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Geriausias

Treneris 1 2 3 rezultatas

1 Evelina Auţelytė 1994.03.24 Birţų raj. x 5,24 5,47 5,47

V. Bagamolovas

2 Gabrielė Šlapokaitė 1994.11.11 Šiaulių Berţyno ţiogelis x 5,25 3,66 5,25

J. Tribė

3 Monika Belkaitė 1994.05.08 Šiaulių Berţyno ţiogelis x x 5,00 5,00

J. Tribienė

4 Ona Brazytė 1995.03.22 Šiaulių Berţyno ţiogelis 4,73 x 4,47 4,73

J. Tribienė

5 Ieva Maigaitė 1996.07.10 Akmenės raj. 4,55 4,57 x 4,57

S. Rinkūnas

6 Almina Mickutė 1996.07.14 Šiaulių Dinamitas x 4,55 4,47 4,55

J.Spudis

7 Eglė Beinoravičiūtė 1993.07.02 Maţeikių 4,49 4,22 4,30 4,49

J. Kriaučiūnienė

8 Solvita Kazilionytė 1995.05.05 Birţų raj. 4,15 4,24 x 4,24

9 V. Bagamolovas

Ligita Venckutė 1992.04.08 Šiaulių Berţyno ţiogelis DNS

J. Tribė

Varţybų rekordas: 5,51m

Lietuvos merginų 17m. rekordas: 6,47m

Lietuvos rekordas: 7,20m

Bandymai

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė merginos Šiauliai

Tolis + 100m + Trišuolis 13:35 val.



100m

Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Rezultatas

Treneris

1 Gabrielė Šlapokaitė 1994.11.11 Šiaulių Berţyno ţiogelis 12,92

J. Tribė 1,4 m/s

2 Evelina Auţelytė 1994.03.24 Birţų raj. 13,26

V. Bagamolovas 1,4 m/s

3 Monika Belkaitė 1994.05.08 Šiaulių Berţyno ţiogelis 13,32

J. Tribienė 1,4 m/s

4 Ona Brazytė 1995.03.22 Šiaulių Berţyno ţiogelis 14,02

J. Tribienė 1,4 m/s

5 Ieva Maigaitė 1996.07.10 Akmenės raj. 14,17

S. Rinkūnas 1,4 m/s

6 Almina Mickutė 1996.07.14 Šiaulių Dinamitas 14,49

J.Spudis 1,4 m/s

7 Eglė Beinoravičiūtė 1993.07.02 Maţeikių 14,57

J. Kriaučiūnienė 1,4 m/s

8 Solvita Kazilionytė 1995.05.05 Birţų raj. 14,94

V. Bagamolovas 1,4 m/s

Ligita Venckutė 1992.04.08 Šiaulių Berţyno ţiogelis DNS

J. Tribė

Varţybų rekordas: 13,32s

Lietuvos merginų 17m. rekordas: 11,60s

Lietuvos rekordas: 11,29s

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė merginos Šiauliai

Tolis + 100m + Trišuolis 14:55 val.



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Geriausias

Treneris 1 2 3 rezultatas

1 Gabrielė Šlapokaitė 1994.11.11 Šiaulių Berţyno ţiogelis 12,24 - - 12,24

J. Tribė

2 Monika Belkaitė 1994.05.08 Šiaulių Berţyno ţiogelis x 10,31 10,70 10,70

J. Tribienė

3 Evelina Auţelytė 1994.03.24 Birţų raj. 9,99 9,93 10,46 10,46

V. Bagamolovas

4 Ona Brazytė 1995.03.22 Šiaulių Berţyno ţiogelis 10,19 10,15 10,07 10,19

J. Tribienė

5 Almina Mickutė 1996.07.14 Šiaulių Dinamitas 10,17 9,65 - 10,17

J.Spudis

6 Ieva Maigaitė 1996.07.10 Akmenės raj. 9,75 9,82 x 9,82

S. Rinkūnas

7 Eglė Beinoravičiūtė 1993.07.02 Maţeikių x x 8,63 8,63

J. Kriaučiūnienė

Ligita Venckutė 1992.04.08 Šiaulių Berţyno ţiogelis DNS

J. Tribė

Solvita Kazilionytė 1995.05.05 Birţų raj. DNS

9 V. Bagamolovas

Tolis + 100m + Trišuolis 16:05 val.

Varţybų rekordas: 11,56m

Lietuvos merginų 17m. rekordas: 12,88m

Lietuvos rekordas: 13,73m

Bandymai

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

TRIŠUOLIS 2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė merginos Šiauliai



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK 100b/b Aukštis 100m Rezultatas

Treneris (0,76-8,25)

1 Aistė Levickaitė 1992.04.03 Šiaulių Piramidė 16,17 1,58 13,63 2069

2 J. Baikštienė 0,0 0,2 2069

2 694 712 663 2069

2 Aušrė Milišiūnaitė 1994.05.02 Birţų raj. 17,49 1,52 14,91 1655

3 A. Viduolis 0,0 0,2 1655

3 542 644 469 1655

3 Reda Janušaitė 1996.10.01 Šiaulių Dinamitas 18,35 1,49 14,99 1521

4 J.Spudis 0,0 0,2 1521

4 453 610 458 1521

4 Henrieta Underavičiūtė 1993.01.26 Šiaulių Berţyno ţiogelis DNF 1,28 15,36 797

1 D. Maceikienė 0,2 797

1 389 408 797

Varţybų rekordas: 2202 tašk.

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė merginos Šiauliai

100b/b + Aukštis + 100m



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Rezultatas

Treneris

1 Aistė Levickaitė 1992.04.03 Šiaulių Piramidė 16,17

6 J. Baikštienė 0.0 m/s

2 Aušrė Milišiūnaitė 1994.05.02 Birţų raj. 17,49

5 A. Viduolis 0.0 m/s

3 Reda Janušaitė 1996.10.01 Šiaulių Dinamitas 18,35

4 J.Spudis 0.0 m/s

Henrieta Underavičiūtė 1993.01.26 Šiaulių Berţyno ţiogelis DNF

3 D. Maceikienė

Šiauliai

100b/b + Aukštis + 100m 13:15 val.

Varţybų rekordas: 15,71s

Lietuvos merginų 16m. rekordas: 14,53s

Lietuvos rekordas: 13,10s

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

100b/b (0,76-8,25) 2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė merginos



2010 m. Geguţės 21 d.

Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Geriausias

Treneris rezultatas

1 Aistė Levickaitė 1992.04.03 Šiaulių Piramidė o o 1,58

3 J. Baikštienė x x o x x o o x x x

2 Aušrė Milišiūnaitė 1994.05.02 Birţų raj. o o o o 1,52

2 A. Viduolis x o x - -

3 Reda Janušaitė 1996.10.01 Šiaulių Dinamitas o x o o o 1,49

1 J.Spudis x x x

4 Henrieta Underavičiūtė 1993.01.26 Šiaulių Berţyno ţiogelis o o x x x 1,28

4 D. Maceikienė

1,52 1,55 1,58 1,61

1,37 1,40 1,43 1,46 1,49

Varţybų rekordas: 1,63m

Lietuvos merginų 17m. rekordas: 1,88m

Lietuvos rekordas: 1,96m bandymai

1,25 1,28 1,31 1,34

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

AUKŠTIS

3-kovė merginos Šiauliai

100b/b + Aukštis + 100m 13:35 val.



100m

Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Rezultatas

Treneris

1 Aistė Levickaitė 1992.04.03 Šiaulių Piramidė 13,63

4 J. Baikštienė 0,2 m/s

2 Aušrė Milišiūnaitė 1994.05.02 Birţų raj. 14,91

3 A. Viduolis 0,2 m/s

3 Reda Janušaitė 1996.10.01 Šiaulių Dinamitas 14,99

6 J.Spudis 0,2 m/s

4 Henrieta Underavičiūtė 1993.01.26 Šiaulių Berţyno ţiogelis 15,36

5 D. Maceikienė 0,2 m/s

Varţybų rekordas: 13,21s

Lietuvos merginų 17m. rekordas: 11,60s

Lietuvos rekordas: 11,29s

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė merginos Šiauliai

100b/b + Aukštis + 100m 16:25 val.



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK 60m 100m 200m Rezultatas

Treneris

1 Ţivilė Brokoriūtė 1992.01.25 Klaipėdos 7,82 12,40 24,70 2781

22 R. Berţinskas 0,0 0,9 1866

22 989 877 915 1866

2 Greta Karpavičiūtė 1993.01.18 Šiaulių Berţyno ţiogelis 7,91 12,74 25,75 2600

2 L. Maceika 0,0 0,9 1781

2 966 815 819 1781

3 Erika Ţitkevičiūtė 1995.03.16 Panevėţio Sporto pasaulis 8,16 13,12 26,01 2447

7 K.Šaulys 1,4 0,9 1651

7 902 749 796 1651

4 Eglė Pritulskytė 1994.12.13 Panevėţio 8,16 13,18 26,32 2409

8 R.Jakubauskas 0,4 0,9 1552

8 902 738 769 1552

5 Asta Vilimaitė 1992.05.25 Panevėţio Ţvaigţdė 8,36 13,25 26,77 2310

5 A.Dobregienė 0,0 0,0 1579

5 853 726 731 1579

6 Ieva Petronaitytė 1994.12.28 Šiaulių Berţyno ţiogelis 8,49 13,67 28,13 2100

4 D. Maceikienė 1,4 0,0 1479

4 822 657 621 1479

7 Ineta Pliekaitytė 1994.06.08 Birţų raj. 8,64 13,99 28,22 2006

10 V. Bagamolovas 0,4 0,5 1392

10 786 606 614 1392

8 Gintarė Butavičiūtė 1995.05.19 Akmenės raj. 8,79 14,07 28,65 1926

19 S. Rinkūnas 0,4 0,5 1345

19 752 593 581 1345

9 Gintarė Berţonskytė 1994.01.17 Maţeikių 8,72 14,13 28,87 1916

15 J. Kriaučiūnienė 1,4 0,0 1352

15 768 584 564 1352

10 Toma Kolkovska 1994.01.28 Akmenės raj. 8,91 14,34 29,23 1814

18 S. Rinkūnas 1,4 0,0 1277

18 725 552 537 1277

11 Justė Šarauskaitė 1996.12.12 Šiaulių raj. Lukas 9,06 14,64 29,38 1726

1 A. Lukošaitis 0,4 0,5 1200

1 692 508 526 1200

12 Rima Bendoraitytė 1994.10.10 Jurbarko 9,08 14,70 29,56 1699

17 V. Giedraitis 1,4 0,5 1186

17 687 499 513 1186

Roma Tiferytė 1993.08.30 Šiaulių Berţyno ţiogelis 9,41 15,14 DNS DNS

3 D. Maceikienė 0,4 1055

3 617 438 1055

Kristina Gailytė 1994.04.10 Maţeikių 9,25 DNS DNS

J. Kriaučiūnienė 651

651 651

Ginatrė Šimkutė 1996.07.23 Maţeikių 9,46 DNS DNS

J. Kriaučiūnienė 607

607 607

Varţybų rekordas: 2688 tašk.

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė merginos Šiauliai

60m + 100m + 200m



Indrė Valentinavičiūtė 1993.08.14 Panevėţio Sporto pasaulis DNS DNS

K.Šaulys 0

0

Karolina Sodeikaitė 1992.08.23 Kauno DNS DNS

D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė 0

0

Renata Rachmanovaitė 1994.09.03 Plungės SM Plungės meška DNS DNS

11 E.Zaniauskas 0

11 0

Rasa Kučkaitė 1996.03.01 Plungės SM Plungės meška DNS DNS

E.Zaniauskas 0

0

Dovilė Pociūtė 1992.09.27 Maţeikių DNS DNS

J. Kriaučiūnienė 0

0

Karolina Borusevičiūtė 1995.02.21 Akmenės raj. DNS DNS

S. Rinkūnas 0

0

b/k Eva Misiūnaitė 1991.12.04 Šiaulių Dinamitas DNF DNF 25,67 826

21 V. Ţiedienė 0,9 0

21 826 0



60m

Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Rezultatas

Treneris

1 Ţivilė Brokoriūtė 1992.01.25 Klaipėdos 7,82

5 R. Berţinskas

2 Greta Karpavičiūtė 1993.01.18 Šiaulių Berţyno ţiogelis 7,91

7 L. Maceika

3 Erika Ţitkevičiūtė 1995.03.16 Panevėţio Sporto pasaulis 8,16

5 K.Šaulys

3 Eglė Pritulskytė 1994.12.13 Panevėţio 8,16

6 R.Jakubauskas

5 Asta Vilimaitė 1992.05.25 Panevėţio Ţvaigţdė 8,36

8 A.Dobregienė

6 Ieva Petronaitytė 1994.12.28 Šiaulių Berţyno ţiogelis 8,49

6 D. Maceikienė

7 Ineta Pliekaitytė 1994.06.08 Birţų raj. 8,64

7 V. Bagamolovas

8 Gintarė Berţonskytė 1994.01.17 Maţeikių 8,72

7 J. Kriaučiūnienė

9 Gintarė Butavičiūtė 1995.05.19 Akmenės raj. 8,79

2 S. Rinkūnas

10 Toma Kolkovska 1994.01.28 Akmenės raj. 8,91

8 S. Rinkūnas

11 Justė Šarauskaitė 1996.12.12 Šiaulių raj. Lukas 9,06

4 A. Lukošaitis

12 Rima Bendoraitytė 1994.10.10 Jurbarko 9,08

3 V. Giedraitis

13 Kristina Gailytė 1994.04.10 Maţeikių 9,25

2 J. Kriaučiūnienė

14 Roma Tiferytė 1993.08.30 Šiaulių Berţyno ţiogelis 9,41

3 D. Maceikienė

15 Ginatrė Šimkutė 1996.07.23 Maţeikių 9,46

3 J. Kriaučiūnienė

Indrė Valentinavičiūtė1993.08.14 Panevėţio Sporto pasaulis DNS

K.Šaulys

Dovilė Pociūtė 1992.09.27 Maţeikių DNS

J. Kriaučiūnienė

Renata Rachmanovaitė 1994.09.03 Plungės SM- 3 Plungės meška DNS

E.Zaniauskas

Rasa Kučkaitė 1996.03.01 Plungės SM- 4 Plungės meška DNS

E.Zaniauskas

Karolina Borusevičiūtė 1995.02.21 Akmenės raj. DNS

S. Rinkūnas

Varţybų rekordas: 7,87s

Lietuvos merginų 17m. rekordas: 7,31s

Lietuvos rekordas: 7,23s

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė merginos Šiauliai

60m + 100m + 200m 13:55 val.



Karolina Sodeikaitė 1992.08.23 Kauno DNS

6 D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė

b/k Eva Misiūnaitė 1991.12.04 Šiaulių Dinamitas DNF

4 V. Ţiedienė



100m

Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Rezultatas

Treneris

1 Ţivilė Brokoriūtė 1992.01.25 Klaipėdos 12,40

4 R. Berţinskas 0,0 m/s

2 Greta Karpavičiūtė 1993.01.18 Šiaulių Berţyno ţiogelis 12,74

6 L. Maceika 0,0 m/s

3 Erika Ţitkevičiūtė 1995.03.16 Panevėţio Sporto pasaulis 13,12

4 K.Šaulys 1,4 m/s

4 Eglė Pritulskytė 1994.12.13 Panevėţio 13,18

5 R.Jakubauskas 0,4 m/s

5 Asta Vilimaitė 1992.05.25 Panevėţio Ţvaigţdė 13,25

7 A.Dobregienė 0,0 m/s

6 Ieva Petronaitytė 1994.12.28 Šiaulių Berţyno ţiogelis 13,67

5 D. Maceikienė 1,4 m/s

7 Ineta Pliekaitytė 1994.06.08 Birţų raj. 13,99

6 V. Bagamolovas 0,4 m/s

8 Gintarė Butavičiūtė 1995.05.19 Akmenės raj. 14,07

1 S. Rinkūnas 0,4 m/s

9 Gintarė Berţonskytė 1994.01.17 Maţeikių 14,13

6 J. Kriaučiūnienė 1,4 m/s

10 Toma Kolkovska 1994.01.28 Akmenės raj. 14,34

7 S. Rinkūnas 1,4 m/s

11 Justė Šarauskaitė 1996.12.12 Šiaulių raj. Lukas 14,64

3 A. Lukošaitis 0,4 m/s

12 Rima Bendoraitytė 1994.10.10 Jurbarko 14,70

2 V. Giedraitis 1,4 m/s

13 Roma Tiferytė 1993.08.30 Šiaulių Berţyno ţiogelis 15,14

2 D. Maceikienė 0,4 m/s

Karolina Sodeikaitė 1992.08.23 Kauno DNS

D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė

Dovilė Pociūtė 1992.09.27 Maţeikių DNS

J. Kriaučiūnienė

Karolina Borusevičiūtė 1995.02.21 Akmenės raj. DNS

S. Rinkūnas

Ginatrė Šimkutė 1996.07.23 Maţeikių DNS

J. Kriaučiūnienė

Renata Rachmanovaitė 1994.09.03 Plungės SM Plungės meška DNS

E.Zaniauskas

Rasa Kučkaitė 1996.03.01 Plungės SM Plungės meška DNS

E.Zaniauskas

Kristina Gailytė 1994.04.10 Maţeikių DNS

J. Kriaučiūnienė

Indrė Valentinavičiūtė 1993.08.14 Panevėţio Sporto pasaulis DNS

K.Šaulys

Varţybų rekordas: 12,48s

Lietuvos merginų 17m. rekordas: 11,60s

Lietuvos rekordas: 11,29s

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė merginos Šiauliai

60m + 100m + 200m 14:45 val.



b/k Eva Misiūnaitė 1991.12.04 Šiaulių Dinamitas DNF

3 V. Ţiedienė



200m

Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Rezultatas

Treneris

1 Ţivilė Brokoriūtė 1992.01.25 Klaipėdos 24,70

5 R. Berţinskas 0,9 m/s

2 Greta Karpavičiūtė 1993.01.18 Šiaulių Berţyno ţiogelis 25,75

6 L. Maceika 0,9 m/s

3 Erika Ţitkevičiūtė 1995.03.16 Panevėţio Sporto pasaulis 26,01

7 K.Šaulys 0,9 m/s

4 Eglė Pritulskytė 1994.12.13 Panevėţio 26,32

8 R.Jakubauskas 0,9 m/s

5 Asta Vilimaitė 1992.05.25 Panevėţio Ţvaigţdė 26,77

3 A.Dobregienė 0,0 m/s

6 Ieva Petronaitytė 1994.12.28 Šiaulių Berţyno ţiogelis 28,13

4 D. Maceikienė 0,0 m/s

7 Ineta Pliekaitytė 1994.06.08 Birţų raj. 28,22

5 V. Bagamolovas 0,5 m/s

8 Gintarė Butavičiūtė 1995.05.19 Akmenės raj. 28,65

4 S. Rinkūnas 0,5 m/s

9 Gintarė Berţonskytė 1994.01.17 Maţeikių 28,87

5 J. Kriaučiūnienė 0,0 m/s

10 Toma Kolkovska 1994.01.28 Akmenės raj. 29,23

6 S. Rinkūnas 0,0 m/s

11 Justė Šarauskaitė 1996.12.12 Šiaulių raj. Lukas 29,38

2 A. Lukošaitis 0,5 m/s

12 Rima Bendoraitytė 1994.10.10 Jurbarko 29,56

8 V. Giedraitis 0,5 m/s

13 Roma Tiferytė 1993.08.30 Šiaulių Berţyno ţiogelis DNS

1 D. Maceikienė

Karolina Sodeikaitė 1992.08.23 Kauno DNS

D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė

Dovilė Pociūtė 1992.09.27 Maţeikių DNS

J. Kriaučiūnienė

Rasa Kučkaitė 1996.03.01 Plungės SM Plungės meška DNS

E.Zaniauskas

Indrė Valentinavičiūtė 1993.08.14 Panevėţio Sporto pasaulis DNS

K.Šaulys

Renata Rachmanovaitė 1994.09.03 Plungės SM Plungės meška DNS

E.Zaniauskas

Kristina Gailytė 1994.04.10 Maţeikių DNS

J. Kriaučiūnienė

b/k Eva Misiūnaitė 1991.12.04 Šiaulių Dinamitas 25,67

4 V. Ţiedienė 0,9 m/s

Varţybų rekordas: 25,02s

Lietuvos merginų 17m. rekordas: 23,47s

Lietuvos rekordas: 23,22s

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė merginos Šiauliai

60m + 100m + 200m 16:25 val.



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK 100b/b 300b/b* Rezultatas

Treneris (0,76-8,25) (0,76)

1 Eglė Pleskūnaitė 1995.01.02 Šiaulių Dinamitas 16,21 49,14 1881

3 J. Spudis 0,5 1881

3 689 1192 1881

2 Augustė Labenskytė 1993.08.03 Šiaulių Dinamitas 17,03 48,55 1815

2 V. Ţiedienė 0,5 1815

2 593 1222 1815

3 Karolina Petrulaitytė 1995.04.20 Panevėţio Sporto pasaulis 17,98 48,80 1700

1 K.Šaulys 0,5 1700

1 491 1209 1700

4 Akvilė Šimkutė 1996.06.16 Šiaulių Dinamitas 17,30 50,48 1688

4 J.Spudis 0,5 1688

4 563 1125 1688

5 Monika Petrauskaitė 1996.09.25 Šiaulių Dinamitas 19,11 54,62 1309

5 J.Spudis 0,5 1309

5 380 929 1309

Varţybų rekordas: 1774 tašk.

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

2010 m. Geguţės 21 d.

2-kovė merginos Šiauliai

100b/b + 300b/b

*400m-10s



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Rezultatas

Treneris

1 Eglė Pleskūnaitė 1995.01.02 Šiaulių Dinamitas 16,21

5 J. Spudis 0,5 m/s

2 Augustė Labenskytė 1993.08.03 Šiaulių Dinamitas 17,03

4 V. Ţiedienė 0,5 m/s

3 Akvilė Šimkutė 1996.06.16 Šiaulių Dinamitas 17,30

6 J.Spudis 0,5 m/s

4 Karolina Petrulaitytė 1995.04.20 Panevėţio Sporto pasaulis 17,98

7 K.Šaulys 0,5 m/s

5 Monika Petrauskaitė 1996.09.25 Šiaulių Dinamitas 19,11

3 J.Spudis 0,5 m/s

Šiauliai

100b/b + 300b/b 13:25 val.

Varţybų rekordas: 16,98s

Lietuvos merginų 16m. rekordas: 14,53s

Lietuvos rekordas: 13,10s

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

100b/b (0,76-8,25) 2010 m. Geguţės 21 d.

2-kovė merginos



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Rezultatas

Treneris

1 Augustė Labenskytė 1993.08.03 Šiaulių Dinamitas 48,55

3 V. Ţiedienė

2 Karolina Petrulaitytė 1995.04.20 Panevėţio Sporto pasaulis 48,80

6 K.Šaulys

3 Eglė Pleskūnaitė 1995.01.02 Šiaulių Dinamitas 49,14

4 J. Spudis

4 Akvilė Šimkutė 1996.06.16 Šiaulių Dinamitas 50,48

5 J.Spudis

5 Monika Petrauskaitė 1996.09.25 Šiaulių Dinamitas 54,62

7 J.Spudis

100b/b + 300b/b 17:00 val.

Varţybų rekordas: 48,61s

Lietuvos merginų 16m. rekordas: 43,39s

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

300b/b (0,76m) 2010 m. Geguţės 21 d.

2-kovė merginos Šiauliai



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Ietis Šuolis į tolį Rutulys Rezultatas

Treneris (600g) iš vietos* (4kg)

1 Giedrė Kupstytė 1992.03.08 Jurbarko 37,44 2,30 11,95 2018

3 V. Kokarskaja 618 742 658 2018

2 Diana Pranckutė 1993.03.16 Telšių Ţemaitija 33,69 2,48 11,39 1969

4 D. Prackuvienė 547 801 621 1969

3 Sandra Kromelytė 1992.06.08 Šiaulių Dinamitas 27,89 2,32 9,09 1656

5 V. Ţiedienė, J. Spudis 437 749 470 1656

4 Monika Baliutavičiūtė 1992.02.21 Šiaulių Piramidė 24,96 2,39 8,73 1600

1 J. Baikštienė 382 771 447 1600

5 Austė Pupaleigytė 1992.07.28 Kauno 20,78 2,29 8,51 1474

2 D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė 303 739 432 1474

6 Justė Šulcaitė 1992.08.23 Šiaulių Piramidė 23,66 2,35 6,92 1446

6 J. Baikštienė 357 759 330 1446

7 Agnė Kurkudelytė 1992.04.17 Šiaulių Dinamitas 24,30 2,13 7,20 1404

6 V. Ţiedienė, J. Spudis 369 687 348 1404

Varţybų rekordas: 2142 tašk. * koeficientas 3,23

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė merginos Šiauliai

Ietis + Šuolis į tolį iš vietos + Rutulys



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Geriausias

Treneris 1 2 3 rezultatas

1 Giedrė Kupstytė 1992.03.08 Jurbarko 32,30 37,44 35,35 37,44

V. Kokarskaja

2 Diana Pranckutė 1993.03.16 Telšių Ţemaitija x x 33,69 33,69

D. Prackuvienė

3 Sandra Kromelytė 1992.06.08 Šiaulių Dinamitas x 27,89 - 27,89

V. Ţiedienė, J. Spudis

4 Monika Baliutavičiūtė 1992.02.21 Šiaulių Piramidė 21,48 24,27 24,96 24,96

J. Baikštienė

5 Agnė Kurkudelytė 1992.04.17 Šiaulių Dinamitas 20,71 24,30 21,90 24,30

6 V. Ţiedienė, J. Spudis

6 Justė Šulcaitė 1992.08.23 Šiaulių Piramidė 22,35 22,63 23,66 23,66

6 J. Baikštienė

7 Austė Pupaleigytė 1992.07.28 Kauno 20,78 17,23 x 20,78

D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė

Ietis + Šuolis į tolį iš vietos + Rutulys 14:00 val.

Varţybų rekordas: 42,56m

Lietuvos merginų 17m. rekordas: 46,21m

Lietuvos rekordas: 62,69m

Bandymai

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

IETIES METIMAS (600g) 2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė merginos Šiauliai



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Geriausias

Treneris 1 2 3 rezultatas

1 Diana Pranckutė 1993.03.16 Telšių Ţemaitija 2,46 2,48 2,41 2,48

D. Prackuvienė

2 Monika Baliutavičiūtė 1992.02.21 Šiaulių Piramidė 2,38 2,39 2,34 2,39

J. Baikštienė

3 Justė Šulcaitė 1992.08.23 Šiaulių Piramidė 2,35 2,23 2,28 2,35

6 J. Baikštienė

4 Sandra Kromelytė 1992.06.08 Šiaulių Dinamitas 2,32 2,30 - 2,32

V. Ţiedienė, J. Spudis

5 Giedrė Kupstytė 1992.03.08 Jurbarko 2,09 2,30 2,28 2,30

V. Kokarskaja

6 Austė Pupaleigytė 1992.07.28 Kauno 2,29 2,19 x 2,29

D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė

7 Agnė Kurkudelytė 1992.04.17 Šiaulių Dinamitas 2,12 2,00 2,13 2,13

V. Ţiedienė, J. Spudis

Ietis + Šuolis į tolį iš vietos + Rutulys 15:05 val.

Varţybų rekordas: 2,38m

Bandymai

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

ŠUOLIS Į TOLĮ IŠ VIETOS 2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė merginos Šiauliai



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Geriausias

Treneris 1 2 3 rezultatas

1 Giedrė Kupstytė 1992.03.08 Jurbarko 11,95 11,82 11,93 11,95

V. Kokarskaja

2 Diana Pranckutė 1993.03.16 Telšių Ţemaitija 10,05 11,39 x 11,39

D. Prackuvienė

3 Sandra Kromelytė 1992.06.08 Šiaulių Dinamitas 8,03 9,09 8,94 9,09

V. Ţiedienė, J. Spudis

4 Monika Baliutavičiūtė 1992.02.21 Šiaulių Piramidė 8,39 8,10 8,73 8,73

J. Baikštienė

5 Austė Pupaleigytė 1992.07.28 Kauno x 8,43 8,51 8,51

D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė

6 Agnė Kurkudelytė 1992.04.17 Šiaulių Dinamitas 7,15 7,20 6,86 7,20

6 V. Ţiedienė, J. Spudis

7 Justė Šulcaitė 1992.08.23 Šiaulių Piramidė 6,63 6,83 6,92 6,92

6 J. Baikštienė

Ietis + Šuolis į tolį iš vietos + Rutulys 15:45 val.

Varţybų rekordas: 12,00m

Lietuvos merginų 17m. rekordas: 15,30m

Lietuvos rekordas: 20,27m

Bandymai

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

RUTULIO STŪMIMAS (4kg) 2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė merginos Šiauliai



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Tolis 100m Trišuolis Rezultatas

Treneris

1 Vytautas Skrebė 1992.07.19 Šiaulių Berţyno ţiogelis 6,76 11,54 14,17 2352

4 J. Tribė 1,00 2352

4 757 744 851 2352

2 Tadas Ţiūra 1994.01.10 Šiaulių Berţyno ţiogelis 6,35 11,75 13,70 2167

2 J. Tribė 1,00 2167

2 664 701 802 2167

3 Darius Rimkus 1993.03.01 Maţeikių 6,45 11,77 12,85 2095

10 J. Kriaučiūnienė 1,00 2095

10 686 697 712 2095

4 Jonas Andriulis 1993.06.23 Šiaulių Berţyno ţiogelis 6,02 12,29 11,92 1801

1 D. Maceikienė 0,10 1801

1 591 595 615 1801

5 Andrius Monstavičius 1992.06.15 Maţeikių 5,97 12,59 12,51 1797

9 J. Kriaučiūnienė 1,00 1797

9 580 540 677 1797

6 Vytautas Jašinskas 1994.03.24 Šiaulių Berţyno ţiogelis 5,51 12,07 12,05 1749

3 J. Tribė 1,00 1749

3 483 637 629 1749

7 Andrius Kondrotas 1993.08.12 Šiaulių Berţyno ţiogelis 5,69 12,36 11,34 1658

5 J. Tribienė 0,10 1658

5 521 582 555 1658

8 Vilmantas Iţdūnas 1993.06.16 Akmenės raj. 5,62 12,28 11,55 1639

11 S. Rinkūnas 1,00 1639

11 506 597 536 1639

Varţybų rekordas: 2240 tašk.

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė vaikinai Šiauliai

Tolis + 100m + Trišuolis



9 Laurynas Jagelavičius 1993.03.15 Kauno 5,23 13,70 10,82 1285

6 D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė 0,10 1285

6 427 356 502 1285

Vytautas Domarkas 1994.12.22 Birţų raj. 5,34 13,03 DNS DNS

12 V. Bagamolovas 0,10 912

12 449 463 912

Dovydas Kriukas 1992.12.14 Birţų raj. DNS DNS

7 V. Bagamolovas 0

7 0



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Geriausias

Treneris 1 2 3 rezultatas

1 Vytautas Skrebė 1992.07.19 Šiaulių Berţyno ţiogelis 6,74 6,76 - 6,76

J. Tribė

2 Darius Rimkus 1993.03.01 Maţeikių 6,20 6,34 6,45 6,45

J. Kriaučiūnienė

3 Tadas Ţiūra 1994.01.10 Šiaulių Berţyno ţiogelis 6,35 x x 6,35

J. Tribė

4 Jonas Andriulis 1993.06.23 Šiaulių Berţyno ţiogelis 6,02 x x 6,02

D. Maceikienė

5 Andrius Monstavičius1992.06.15 Maţeikių 5,72 5,97 5,40 5,97

J. Kriaučiūnienė

6 Andrius Kondrotas 1993.08.12 Šiaulių Berţyno ţiogelis 5,69 5,00 x 5,69

8 J. Tribienė

7 Vilmantas Iţdūnas 1993.06.16 Akmenės raj. x 5,49 5,62 5,62

S. Rinkūnas

8 Vytautas Jašinskas 1994.03.24 Šiaulių Berţyno ţiogelis x x 5,51 5,51

J. Tribė

9 Vytautas Domarkas 1994.12.22 Birţų raj. 4,90 x 5,34 5,34

12 V. Bagamolovas

10 Laurynas Jagelavičius 1993.03.15 Kauno 5,23 4,97 5,19 5,23

10 D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė

Dovydas Kriukas 1992.12.14 Birţų raj. DNS

11 V. Bagamolovas

Tolis + 100m + Trišuolis 12:55 val.

Varţybų rekordas: 6,62m

Lietuvos vaikinų 17m. rekordas: 7,56m

Lietuvos rekordas: 8,13m

Bandymai

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

TOLIS 2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė vaikinai Šiauliai



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Rezultatas

Treneris

1 Vytautas Skrebė 1992.07.19 Šiaulių Berţyno ţiogelis 11,54

7 J. Tribė 1,0 m/s

2 Tadas Ţiūra 1994.01.10 Šiaulių Berţyno ţiogelis 11,75

3 J. Tribė 1,0 m/s

3 Darius Rimkus 1993.03.01 Maţeikių 11,77

4 J. Kriaučiūnienė 1,0 m/s

4 Vytautas Jašinskas 1994.03.24 Šiaulių Berţyno ţiogelis 12,07

5 J. Tribė 1,0 m/s

5 Vilmantas Iţdūnas 1993.06.16 Akmenės raj. 12,28

2 S. Rinkūnas 1,0 m/s

6 Jonas Andriulis 1993.06.23 Šiaulių Berţyno ţiogelis 12,29

7 D. Maceikienė 0,1 m/s

7 Andrius Kondrotas 1993.08.12 Šiaulių Berţyno ţiogelis 12,36

3 J. Tribienė 0,1 m/s

8 Andrius Monstavičius 1992.06.15 Maţeikių 12,59

6 J. Kriaučiūnienė 1,0 m/s

9 Vytautas Domarkas 1994.12.22 Birţų raj. 13,03

2 V. Bagamolovas 0,1 m/s

10 Laurynas Jagelavičius 1993.03.15 Kauno 13,70

5 D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė 0,1 m/s

Dovydas Kriukas 1992.12.14 Birţų raj. DNS

V. Bagamolovas

Šiauliai

Tolis + 100m + Trišuolis 14:10 val.

Varţybų rekordas: 11,83s

Lietuvos vaikinų 17m. rekordas: 10,73s

Lietuvos rekordas: 10,33s

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

100m 2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė vaikinai



2010 m. Geguţės 21 d.

Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Geriausias

Treneris 1 2 3 rezultatas

1 Vytautas Skrebė 1992.07.19 Šiaulių Berţyno ţiogelis x 14,17 x 14,17

J. Tribė

2 Tadas Ţiūra 1994.01.10 Šiaulių Berţyno ţiogelis x 13,70 - 13,70

J. Tribė

3 Darius Rimkus 1993.03.01 Maţeikių 12,49 12,53 12,85 12,85

J. Kriaučiūnienė

4 Andrius Monstavičius 1992.06.15 Maţeikių 12,51 12,41 12,13 12,51

J. Kriaučiūnienė

5 Vytautas Jašinskas 1994.03.24 Šiaulių Berţyno ţiogelis x 12,05 11,49 12,05

J. Tribė

6 Jonas Andriulis 1993.06.23 Šiaulių Berţyno ţiogelis 11,92 x x 11,92

10 D. Maceikienė

7 Vilmantas Iţdūnas 1993.06.16 Akmenės raj. 11,55 x x 11,55

11 S. Rinkūnas

8 Andrius Kondrotas 1993.08.12 Šiaulių Berţyno ţiogelis 11,34 - - 11,34

6 J. Tribienė

9 Laurynas Jagelavičius 1993.03.15 Kauno 10,50 10,58 10,82 10,82

8 D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė

Dovydas Kriukas 1992.12.14 Birţų raj. DNS

9 V. Bagamolovas

Vytautas Domarkas 1994.12.25 Birţų raj. DNS

7 V. Bagamolovas

Lietuvos rekordas: 17,29m

Bandymai

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

Varţybų rekordas: 14,56m

TRIŠUOLIS

Tolis + 100m + Trišuolis

Šiauliai

15:30 val.

3-kovė vaikinai

Lietuvos vaikinų 17m. rekordas: 16,00m



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK 110b/b Aukštis 100m Rezultatas

Treneris (0,91-8,80)

1 Martynas Duoblys 1992.11.03 Klaipėda 15,96 1,91 11,48 2217

1 J. Martinkus 0,8 0,0 2217

1 737 723 757 2217

2 Jonas Misevičius 1994.07.28 Birţų raj. 16,90 1,73 12,35 1788

10 V. Bagamolovas 0,8 0,5 1788

10 635 569 584 1788

3 Haroldas Domkus 1994.07.15 Šiaulių Dinamitas 17,24 1,58 12,73 1563

8 J. Spudis 0,8 0,0 1563

8 599 449 515 1563

4 Eivydas Korsakas 1995.05.21 Šiaulių Piramidė 19,27 1,88 DNS 1105

4 J. Baikštienė 0,0 1105

4 409 696 1105

5 Airydas Baranauskas 1995.05.21 Šiaulių Piramidė 19,77 1,49 13,90 1076

5 J. Baikštienė 0,8 0,5 1076

5 368 381 327 1076

6 Mantvydas Vaičiulis 1994.12.13 Šiaulių Berţyno ţiogelis DNF 1,73 13,53 951

3 D. Maceikienė 0,5 951

3 569 382 951

7 Justas Alksmantas 1995.05.18 Šiaulių Berţyno ţiogelis DNF 1,64 14,23 776

2 D. Maceikienė 0,5 776

2 496 280 776

8 Ignas Vaičaitis 1996.06.28 Šiaulių Piramidė DNF NM 13,99 314

6 J. Baikštienė 0,0 314

6 314 314

Varţybų rekordas: 2053 tašk.

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė vaikinai Šiauliai

110b/b + Aukštis + 100m



Viktor Markovskij 1994.03.03 Šiaulių Piramidė 17,57 NM DNS DNS

9 J. Baikštienė 0,8 566

9 566 566

b/k Seiranas Puščius 1991.01.16 Maţeikių 18,16 2,02 12,17 1949

7 J. Kriaučiūnienė 0,0 0,0 1949

7 509 822 618 1949



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Rezultatas

Treneris

1 Martynas Duoblys 1992.11.03 Klaipėda 15,96

4 J. Martinkus 0,8 m/s

2 Jonas Misevičius 1994.07.28 Birţų raj. 16,90

2 V. Bagamolovas 0,8 m/s

3 Haroldas Domkus 1994.07.15 Šiaulių Dinamitas 17,24

3 J. Spudis 0,8 m/s

4 Viktor Markovskij 1994.03.03 Šiaulių Piramidė 17,57

7 J. Baikštienė 0,8 m/s

5 Eivydas Korsakas 1995.05.21 Šiaulių Piramidė 19,27

4 J. Baikštienė 0,0 m/s

6 Airydas Baranauskas 1995.05.21 Šiaulių Piramidė 19,77

5 J. Baikštienė 0,8 m/s

Mantvydas Vaičiulis 1994.12.13 Šiaulių Berţyno ţiogelis DNF

D. Maceikienė

Justas Alksmantas 1995.05.18 Šiaulių Berţyno ţiogelis DNF

D. Maceikienė

Ignas Vaičaitis 1996.06.28 Šiaulių Piramidė DNF

J. Baikštienė

b/k Seiranas Puščius 1991.01.16 Maţeikių 18,16

6 J. Kriaučiūnienė 0,0 m/s

Šiauliai

110b/b + Aukštis + 100m 12:55 val.

Varţybų rekordas: 15,86s

Lietuvos vaikinų 17m. rekordas: 13,84s

Lietuvos rekordas: 13,60s

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

110b/b (0,91-8,80) 2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė vaikinai



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Geriausias

Treneris rezultatas

1 Martynas Duoblys ######## Klaipėda 1,91

J. Martinkus o - x x o o x o x o x x x

2 Eivydas Korsakas ######## Šiaulių Piramidė o o - o o o o 1,88

J. Baikštienė o o o o x o x x x

3 Mantvydas Vaičiulis ######## Šiaulių Berţyno ţiogelis o o o o o x o o o 1,73

D. Maceikienė x x x

4 Jonas Misevičius ######## Birţų raj. o o o o o x x o o 1,73

10 V. Bagamolovas x x x

5 Justas Alksmantas ######## Šiaulių Berţyno ţiogelis o o o o o x x o o x x x 1,64

D. Maceikienė

6 Haroldas Domkus ######## Šiaulių Dinamitas o o x x o x x x 1,58

J. Spudis

7 Airydas Baranauskas ######## Šiaulių Piramidė o x x o x o o x x x 1,49

J. Baikštienė

Ignas Vaičaitis ######## Šiaulių Piramidė x - NM

J. Baikštienė

Viktor Markovskij ######## Šiaulių Piramidė x x x NM

J. Baikštienė

b/k Seiranas Puščius ######## Maţeikių 2,02

J. Kriaučiūnienė o o o o o x x o o x x o x x x

1,67

2,02

1,70

2,05

1,73

1,97 2,00

1,58 1,61 1,64

1,76 1,79 1,82 1,85 1,88 1,91 1,94

1,40 1,43 1,46 1,49 1,52 1,55

110b/b + Aukštis + 100m 14:15 val.

Varţybų rekordas: 1,97m

Lietuvos vaikinų 17m. rekordas: 2,14m

Lietuvos rekordas: 2,34m bandymai

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

AUKŠTIS 2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė vaikinai Šiauliai



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Rezultatas

Treneris

1 Martynas Duoblys 1992.11.03 Klaipėda 11,48

6 J. Martinkus 0,0 m/s

2 Jonas Misevičius 1994.07.28 Birţų raj. 12,35

2 V. Bagamolovas 0,5 m/s

3 Haroldas Domkus 1994.07.15 Šiaulių Dinamitas 12,73

5 J. Spudis 0,0 m/s

4 Mantvydas Vaičiulis 1994.12.13 Šiaulių Berţyno ţiogelis 13,53

4 D. Maceikienė 0,5 m/s

5 Airydas Baranauskas 1995.05.21 Šiaulių Piramidė 13,90

3 J. Baikštienė 0,5 m/s

6 Ignas Vaičaitis 1996.06.28 Šiaulių Piramidė 13,99

3 J. Baikštienė 0,0 m/s

7 Justas Alksmantas 1995.05.18 Šiaulių Berţyno ţiogelis 14,23

6 D. Maceikienė 0,5 m/s

Eivydas Korsakas 1995.05.21 Šiaulių Piramidė DNS

J. Baikštienė

Viktor Markovskij 1994.03.03 Šiaulių Piramidė DNS

J. Baikštienė

b/k Seiranas Puščius 1991.01.16 Maţeikių 12,17

4 J. Kriaučiūnienė 0,0 m/s

Šiauliai

110b/b + Aukštis + 100m 15:35 val.

Varţybų rekordas: 11,91s

Lietuvos vaikinų 17m. rekordas: 10,73s

Lietuvos rekordas: 10,33s

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

100m 2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė vaikinai



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK 60m 100m 200m Rezultatas

Treneris

1 Rytis Andrijaitis 1992.12.26 Jurbarko 7,31 11,19 22,69 2409

30 V. Giedraitis 0,0 0,7 1594

30 775 819 815 1594

2 Svajūnas Kubilius 1992.11.07 Panevėţio Ţvaigţdė 7,31 11,31 22,43 2408

12 V.Datenis 0,0 0,2 1568

12 775 793 840 1568

3 Lukas Freimonas 1994.05.29 Šiaulių Dinamitas 7,32 11,37 22,93 2344

35 J. Spudis 0,0 0,7 1552

35 772 780 792 1552

4 Egidijus Venckus 1992.11.30 Jurbarko 7,45 11,62 23,65 2182

29 V. Giedraitis 0,0 0,4 1457

29 729 728 725 1457

5 Vaidotas Skvereckaitis 1992.09.30 Birţų raj. 7,49 11,69 23,39 2178

21 K. Strelcovas 0,1 0,4 1429

21 716 713 749 1429

6 Šarūnas Samas 1994.02.07 Panevėţio 7,51 11,65 23,58 2162

13 R.Jakubauskas 0,0 0,2 1431

13 710 721 731 1431

7 Paulius Rugevičius 1993.06.08 Kauno 7,35 11,84 23,81 2155

18 D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė 1,8 0,6 1445

18 762 683 710 1445

8 Egidijus Galvanauskas 1993.11.17 Birţų raj. 7,59 12,05 24,03 2015

23 K. Strelcovas 0,0 0,7 1325

23 684 641 690 1325

9 Deividas Katelė 1994.01.25 Panevėţio 7,69 12,18 23,54 2004

15 R.Jakubauskas 1,6 1,7 1269

15 653 616 735 1269

10 Jonas Burčikas 1992.06.15 Birţų raj. 7,70 12,09 24,04 1972

20 V. Bagamolovas 1,6 1,7 1283

20 650 633 689 1283

11 Mantas Daškevičius 1993.06.08 Kauno 7,72 12,00 24,27 1963

19 D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė 0,1 0,4 1294

19 643 651 669 1294

12 Tomas Bendoraitis 1992.06.12 Jurbarko 7,70 12,15 24,57 1915

31 V. Giedraitis 1,8 0,6 1272

31 650 622 643 1272

13 Evaldas Giedrys 1993.08.15 Panevėţio 7,75 12,21 25,12 1840

14 R.Jakubauskas 0,1 0,4 1244

14 634 610 596 1244

14 Edvinas Morkus 1993.10.18 Šiaulių raj. Lukas 7,79 12,68 25,20 1734

2 A. Lukošaitis 1,8 0,6

2 622 523 589

15 Vygantas Pundzius 1993.03.17 Maţeikių 8,02 12,56 25,23 1686

27 J. Kriaučiūnienė 0,1 0,4 1099

27 554 545 587 1099

Varţybų rekordas: 2415 tašk.

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė vaikinai Šiauliai

60m + 100m + 200m



16 Domantas Vingrys 1994.10.13 Panevėţio 7,97 12,69 25,77 1633

16 R.Jakubauskas 0,1 0,4 1090

16 568 522 543 1090

17 Vainius Remeika 1994.01.29 Šiaulių Berţyno ţiogelis8,08 13,07 25,65 1545

4 D. Maceikienė 1,8 0,6 993

4 537 456 552 993

19 Martinas Andriulis 1992.07.11 Šiaulių Dinamitas 8,28 13,41 26,93 1335

34 V. Ţiedienė, J. Spudis 1,6 1,7 882

34 481 401 453 882

20 Ţilvinas Pukevičius 1992.06.28 Maţeikių 8,24 13,50 27,01 1326

25 J. Kriaučiūnienė 1,8 0,6 879

25 492 387 447 879

23 Adomas Liugas 1995.08.04 Šiaulių Berţyno ţiogelis8,47 13,52 28,07 1186

5 D. Maceikienė 0,0 0,7 814

5 431 383 372 814

24 Andrius Janca 1993.04.01 Kauno DQ 12,64 25,54 1092

17 D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė 0,0 0,2 531

17 531 561 531

Maţvydas Ščeponavičius 1995.01.02 Šiaulių Berţyno ţiogelis7,48 11,73 DNS DNS

J. Tribė 1,6 1424

719 705 1424

Marius Jatautas 1994.04.29 Šiaulių Piramidė 7,86 12,18 DNS DNS

10 J. Baikštienė 0,0 1217

10 601 616 1217

Rokas Bučinskas 1992.01.01 Šiaulių Berţyno ţiogelis7,72 12,53 DNS DNS

7 J. Tribė 1,6 1194

7 643 551 1194

Ţygimantas Budraitis 1995.04.21 Šiaulių Berţyno ţiogelis8,47 13,50 DNS DNS

6 D. Maceikienė 0,0 818

6 431 387 818

Paulius Šidlauskas 1995.04.25 Šiaulių raj. Lukas DNF 12,53 DNS DNS

1 A. Lukošaitis 1,6 551

1 551 551

Dainius Baravykas 1995.01.05 Šiaulių Berţyno ţiogelisDNS DNS

9 J. Tribienė 0

9 0

Mantas Rutkauskas 1993.02.08 Panevėţio Ţvaigţdė DNS DNS

11 A.Dobregienė 0

11 0

Algirdas Vilemas 1993.02.15 Birţų raj. DNS DNS

22 V. Bagamolovas 0

22 0

Tomas Vasiliauskas 1992.04.05 Maţeikių DNS DNS

26 J. Kriaučiūnienė 0

26 0

Simas Milašiūnas 1994.04.19 Akmenės raj. DNS DNS
33 A. Mamčenko 0

33 0

     Mindaugas Milašius 1995.01.21 Plungės SM Plungės meška DNS DNS
36 E.Zaniauskas 0

36 0

b/k Tomas Aglinskas 1991.07.22 Akmenės raj. 7,48 11,73 23,70 2144
32 A. Mamčenko 0,0 0,2 1424

32 719 705 720 1424

b/k Ernestas Obţigailovas 1991.03.20 Šiaulių Berţyno ţiogelis7,95 12,46 25,52 1700
3 L. Maceika 0,0 0,2 1137

3 574 563 563 1137



b/k Mantas Jankus 1990.10.24 Plungės SM Plungės meška DNS DNS

24 E.Zaniauskas 0

24 0

b/k Mindaugas Ţukauskas 1991.07.18 Maţeikių DNS DNS

28 J. Kriaučiūnienė 0

28 0



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Rezultatas

Treneris

1 Rytis Andrijaitis 1992.12.26 Jurbarko 7,31

4 V. Giedraitis

1 Svajūnas Kubilius 1992.11.07 Panevėţio Ţvaigţdė 7,31

2 V.Datenis

3 Lukas Freimonas 1994.05.29 Šiaulių Dinamitas 7,32

6 J. Spudis

4 Paulius Rugevičius 1993.06.08 Kauno 7,35

6 D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė

5 Egidijus Venckus 1992.11.30 Jurbarko 7,45

3 V. Giedraitis

6 Maţvydas Ščeponavičius 1995.01.02 Šiaulių Berţyno ţiogelis 7,48

7 J. Tribė

7 Vaidotas Skvereckaitis 1992.09.30 Birţų raj. 7,49

6 K. Strelcovas

8 Šarūnas Samas 1994.02.07 Panevėţio 7,51

5 R.Jakubauskas

9 Egidijus Galvanauskas 1993.11.17 Birţų raj. 7,59

1 K. Strelcovas

10 Deividas Katelė 1994.01.25 Panevėţio 7,69

4 R.Jakubauskas

11 Jonas Burčikas 1992.06.15 Birţų raj. 7,70

5 V. Bagamolovas

11 Tomas Bendoraitis 1992.06.12 Jurbarko 7,70

8 V. Giedraitis

13 Mantas Daškevičius 1993.06.08 Kauno 7,72

5 D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė

13 Rokas Bučinskas 1992.01.01 Šiaulių Berţyno ţiogelis 7,72

2 J. Tribė

15 Evaldas Giedrys 1993.08.15 Panevėţio 7,75

4 R.Jakubauskas

16 Edvinas Morkus 1993.10.18 Šiaulių raj. Lukas 7,79

7 A. Lukošaitis

17 Marius Jatautas 1994.04.29 Šiaulių Piramidė 7,86

8 J. Baikštienė

18 Domantas Vingrys 1994.10.13 Panevėţio 7,97

2 R.Jakubauskas

19 Vygantas Pundzius 1993.03.17 Maţeikių 8,02

8 J. Kriaučiūnienė

20 Vainius Remeika 1994.01.29 Šiaulių Berţyno ţiogelis 8,08

4 D. Maceikienė

21 Ţilvinas Pukevičius 1992.06.28 Maţeikių 8,24

5 J. Kriaučiūnienė

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

60m 2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė vaikinai Šiauliai

60m + 100m + 200m 13:35 val.

Varţybų rekordas: 7,24s

Lietuvos vaikinų 17m. rekordas: 6,69s

Lietuvos rekordas: 6,62s



22 Martinas Andriulis 1992.07.11 Šiaulių Dinamitas 8,28

8 V. Ţiedienė, J. Spudis

23 Ţygimantas Budraitis 1995.04.21 Šiaulių Berţyno ţiogelis 8,47

6 D. Maceikienė

23 Adomas Liugas 1995.08.04 Šiaulių Berţyno ţiogelis 8,47

5 D. Maceikienė

Paulius Šidlauskas 1995.04.25 Šiaulių raj. Lukas DNF

A. Lukošaitis

Andrius Janca 1993.04.01 Kauno DQ

D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė

     Mindaugas Milašius 1995.01.21 Plungės SM Plungės meška DNS

E.Zaniauskas

Simas Milašiūnas 1994.04.19 Akmenės raj. DNS

A. Mamčenko

Dainius Baravykas 1995.01.05 Šiaulių Berţyno ţiogelis DNS

J. Tribienė

Algirdas Vilemas 1993.02.15 Birţų raj. DNS

V. Bagamolovas

Tomas Vasiliauskas 1992.04.05 Maţeikių DNS

J. Kriaučiūnienė

Mantas Rutkauskas 1993.02.08 Panevėţio Ţvaigţdė DNS

A.Dobregienė

b/k Tomas Aglinskas 1991.07.22 Akmenės raj. 7,48

8 A. Mamčenko

b/k Ernestas Obţigailovas 1991.03.20 Šiaulių Berţyno ţiogelis 7,95

4 L. Maceika

b/k Mantas Jankus 1990.10.24 Plungės SM Plungės meška DNS

3 E.Zaniauskas

b/k Mindaugas Ţukauskas 1991.07.18 Maţeikių DNS

6 J. Kriaučiūnienė



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Rezultatas

Treneris

1 Rytis Andrijaitis 1992.12.26 Jurbarko 11,19

3 V. Giedraitis 0,0 m/s

2 Svajūnas Kubilius 1992.11.07 Panevėţio Ţvaigţdė 11,31

8 V.Datenis 0,0 m/s

3 Lukas Freimonas 1994.05.29 Šiaulių Dinamitas 11,37

5 J. Spudis 0,0 m/s

4 Egidijus Venckus 1992.11.30 Jurbarko 11,62

2 V. Giedraitis 0,0 m/s

5 Šarūnas Samas 1994.02.07 Panevėţio 11,65

4 R.Jakubauskas 0,0 m/s

6 Vaidotas Skvereckaitis 1992.09.30 Birţų raj. 11,69

5 K. Strelcovas 0,1 m/s

7 Maţvydas Ščeponavičius 1995.01.02 Šiaulių Berţyno ţiogelis 11,73

6 J. Tribė 1,6 m/s

8 Paulius Rugevičius 1993.06.08 Kauno 11,84

5 D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė 1,8 m/s

9 Mantas Daškevičius 1993.06.08 Kauno 12,00

4 D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė 0,1 m/s

10 Egidijus Galvanauskas 1993.11.17 Birţų raj. 12,05

8 K. Strelcovas 0,0 m/s

11 Jonas Burčikas 1992.06.15 Birţų raj. 12,09

4 V. Bagamolovas 1,6 m/s

12 Tomas Bendoraitis 1992.06.12 Jurbarko 12,15

7 V. Giedraitis 1,8 m/s

13 Deividas Katelė 1994.01.25 Panevėţio 12,18

3 R.Jakubauskas 1,6 m/s

13 Marius Jatautas 1994.04.29 Šiaulių Piramidė 12,18

7 J. Baikštienė 0,0 m/s

15 Evaldas Giedrys 1993.08.15 Panevėţio 12,21

3 R.Jakubauskas 0,1 m/s

16 Rokas Bučinskas 1992.01.01 Šiaulių Berţyno ţiogelis 12,53

8 J. Tribė 1,6 m/s

16 Paulius Šidlauskas 1995.04.25 Šiaulių raj. Lukas 12,53

2 A. Lukošaitis 1,6 m/s

18 Vygantas Pundzius 1993.03.17 Maţeikių 12,56

7 J. Kriaučiūnienė 0,1 m/s

19 Andrius Janca 1993.04.01 Kauno 12,64

2 D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė 0,0 m/s

20 Edvinas Morkus 1993.10.18 Šiaulių raj. Lukas 12,68

6 A. Lukošaitis 1,8 m/s

21 Domantas Vingrys 1994.10.13 Panevėţio 12,69

8 R.Jakubauskas 0,1 m/s

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

100m 2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė vaikinai Šiauliai

60m + 100m + 200m 14:20 val.

Varţybų rekordas: 11,31s

Lietuvos vaikinų 17m. rekordas: 10,73s

Lietuvos rekordas: 10,33s



22 Vainius Remeika 1994.01.29 Šiaulių Berţyno ţiogelis 13,07

3 D. Maceikienė 1,8 m/s

23 Martinas Andriulis 1992.07.11 Šiaulių Dinamitas 13,41

7 V. Ţiedienė, J. Spudis 1,6 m/s

24 Ţygimantas Budraitis 1995.04.21 Šiaulių Berţyno ţiogelis 13,50

5 D. Maceikienė 0,0 m/s

24 Ţilvinas Pukevičius 1992.06.28 Maţeikių 13,50

4 J. Kriaučiūnienė 1,8 m/s

26 Adomas Liugas 1995.08.04 Šiaulių Berţyno ţiogelis 13,52

4 D. Maceikienė 0,0 m/s

Mantas Rutkauskas 1993.02.08 Panevėţio Ţvaigţdė DNS

1 A.Dobregienė

Tomas Vasiliauskas 1992.04.05 Maţeikių DNS

6 J. Kriaučiūnienė

     Mindaugas Milašius 1995.01.21 Plungės SM Plungės meška DNS

8 E.Zaniauskas

Algirdas Vilemas 1993.02.15 Birţų raj. DNS

V. Bagamolovas

Dainius Baravykas 1995.01.05 Šiaulių Berţyno ţiogelis DNS

6 J. Tribienė

Simas Milašiūnas 1994.04.19 Akmenės raj. DNS

A. Mamčenko

b/k Tomas Aglinskas 1991.07.22 Akmenės raj. 11,73

7 A. Mamčenko 0,0 m/s

b/k Ernestas Obţigailovas 1991.03.20 Šiaulių Berţyno ţiogelis 12,46

3 L. Maceika 0,0 m/s

b/k Mantas Jankus 1990.10.24 Plungės SM Plungės meška DNS

2 E.Zaniauskas

b/k Mindaugas Ţukauskas 1991.07.18 Maţeikių DNS

5 J. Kriaučiūnienė



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Rezultatas

Treneris

1 Svajūnas Kubilius 1992.11.07 Panevėţio Ţvaigţdė 22,43

2 V.Datenis 0,2 m/s

2 Rytis Andrijaitis 1992.12.26 Jurbarko 22,69

1 V. Giedraitis 0,7 m/s

3 Lukas Freimonas 1994.05.29 Šiaulių Dinamitas 22,93

3 J. Spudis 0,7 m/s

4 Vaidotas Skvereckaitis 1992.09.30 Birţų raj. 23,39

4 K. Strelcovas 0,4 m/s

5 Deividas Katelė 1994.01.25 Panevėţio 23,54

2 R.Jakubauskas 1,7 m/s

6 Šarūnas Samas 1994.02.07 Panevėţio 23,58

6 R.Jakubauskas 0,2 m/s

7 Egidijus Venckus 1992.11.30 Jurbarko 23,65

4 V. Giedraitis 0,4 m/s

8 Paulius Rugevičius 1993.06.08 Kauno 23,81

6 D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė 0,6 m/s

9 Egidijus Galvanauskas 1993.11.17 Birţų raj. 24,03

7 K. Strelcovas 0,7 m/s

10 Jonas Burčikas 1992.06.15 Birţų raj. 24,04

3 V. Bagamolovas 1,7 m/s

11 Mantas Daškevičius 1993.06.08 Kauno 24,27

3 D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė 0,4 m/s

12 Tomas Bendoraitis 1992.06.12 Jurbarko 24,57

8 V. Giedraitis 0,6 m/s

13 Evaldas Giedrys 1993.08.15 Panevėţio 25,12

2 R.Jakubauskas 0,4 m/s

14 Edvinas Morkus 1993.10.18 Šiaulių raj. Lukas 25,20

5 A. Lukošaitis 0,6 m/s

15 Vygantas Pundzius 1993.03.17 Maţeikių 25,33

6 J. Kriaučiūnienė 0,4 m/s

16 Andrius Janca 1993.04.01 Kauno 25,54

8 D. Jankauskaitė, N. Sabaliauskienė 0,2 m/s

17 Vainius Remeika 1994.01.29 Šiaulių Berţyno ţiogelis 25,65

4 D. Maceikienė 0,6 m/s

18 Domantas Vingrys 1994.10.13 Panevėţio 25,77

1 R.Jakubauskas 0,4 m/s

19 Martinas Andriulis 1992.07.11 Šiaulių Dinamitas 26,93

6 V. Ţiedienė, J. Spudis 1,7 m/s

20 Ţilvinas Pukevičius 1992.06.28 Maţeikių 27,01

4 J. Kriaučiūnienė 0,6 m/s

21 Adomas Liugas 1995.08.04 Šiaulių Berţyno ţiogelis 28,07

3 D. Maceikienė 0,7 m/s

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

200m 2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė vaikinai Šiauliai

60m + 100m + 200m 15:45 val.

Varţybų rekordas: 22,61s

Lietuvos vaikinų 17m. rekordas: 21,45s

Lietuvos rekordas: 20,88s



Mantas Rutkauskas 1993.02.08 Panevėţio Ţvaigţdė DNS

8 A.Dobregienė

Tomas Vasiliauskas 1992.04.05 Maţeikių DNS

J. Kriaučiūnienė

Marius Jatautas 1994.04.29 Šiaulių Piramidė DNS

6 J. Baikštienė

Algirdas Vilemas 1993.02.15 Birţų raj. DNS

5 V. Bagamolovas

Ţygimantas Budraitis 1995.04.21 Šiaulių Berţyno ţiogelis DNS

7 D. Maceikienė

     Mindaugas Milašius 1995.01.21 Plungės SM Plungės meška DNS

3 E.Zaniauskas

Rokas Bučinskas 1992.01.01 Šiaulių Berţyno ţiogelis DNS

J. Tribė

Dainius Baravykas 1995.01.05 Šiaulių Berţyno ţiogelis DNS

5 J. Tribienė

Simas Milašiūnas 1994.04.19 Akmenės raj. DNS

8 A. Mamčenko

Maţvydas Ščeponavičius 1995.01.02 Šiaulių Berţyno ţiogelis DNS

J. Tribė

Paulius Šidlauskas 1995.04.25 Šiaulių raj. Lukas DNS

5 A. Lukošaitis

b/k Tomas Aglinskas 1991.07.22 Akmenės raj. 23,70

6 A. Mamčenko 0,2 m/s

b/k Ernestas Obţigailovas 1991.03.20 Šiaulių Berţyno ţiogelis 25,52

2 L. Maceika 0,2 m/s

b/k Mantas Jankus 1990.10.24 Plungės SM Plungės meška DNS

2 E.Zaniauskas

b/k Mindaugas Ţukauskas 1991.07.18 Maţeikių DNS

4 J. Kriaučiūnienė



*400m-10s

Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK 110b/b 300b/b* Rezultatas

Treneris (0,91-8,80) (0,84)

1 Martynas Streckis 1992.07.29 Telšių Ţemaitija 15,28 41,91 2041

8 L. Kaveckienė 0,4 2041

8 816 1225 2041

2 Giedrius Šiškevičius 1993.11.29 Šiaulių Dinamitas 15,86 42,47 1943

11 V. Ţiedienė 0,5 1943

11 749 1194 1943

3 Nedas Stakaitis 1994.10.09 Šiaulių Dinamitas 16,26 42,43 1901

12 J. Spudis 0,4 1901

12 704 1197 1901

4 Tomas Lekavičius 1992.04.12 Panevėţio Ţvaigţdė 15,88 43,20 1901

4 V.Datenis 0,5 1901

4 746 1155 1901

5 Evaldas Ščiuka 1992.02.08 Panevėţio Ţvaigţdė 16,19 42,74 1891

2 A.Dobregienė 0,4 1891

2 711 1180 1891

6 Andrius Daugintis 1993.03.22 Šiaulių Dinamitas 16,19 43,17 1867

10 V. Ţiedienė 0,5 1867

10 711 1156 1867

7 Ţygimantas Ubartas 1993.08.04 Telšių Ţemaitija 17,31 47,11 1545

9 L. Kaveckienė 0,5 1545

9 592 953 1545

8 Audrius Pranaitis 1996.05.06 Panevėţio Sporto pasaulis 21,35 50,06 1062

5 K.Šaulys 0,4 1062

5 250 812 1062

Varţybų rekordas: 2079 tašk.

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

2010 m. Geguţės 21 d.

2-kovė vaikinai Šiauliai

110b/b + 300b/b



Aurimas Levickas 1992.04.06 Šiaulių Piramidė DNS DNS

J. Baikštienė 0

0

Remigijus Imbrasas 1995.03.02 Panevėţio Sporto pasaulis DNS DNS

K.Šaulys 0

0

Arnas Petravičius 1991.02.08 Birţų raj. DNS DNS

K. Strelcovas 0

0

b/k Kazimieras Pacevičius 1991.10.30 Plungės SM Plungės meška DNS DNS

E.Zaniauskas 0

7 0



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Rezultatas

Treneris

1 Martynas Streckis 1992.07.29 Telšių Ţemaitija 15,28

3 L. Kaveckienė 0,4 m/s

2 Giedrius Šiškevičius 1993.11.29 Šiaulių Dinamitas 15,86

4 V. Ţiedienė 0,5 m/s

3 Tomas Lekavičius 1992.04.12 Panevėţio Ţvaigţdė 15,88

5 V.Datenis 0,5 m/s

4 Evaldas Ščiuka 1992.02.08 Panevėţio Ţvaigţdė 16,19

3 A.Dobregienė 0,4 m/s

5 Andrius Daugintis 1993.03.22 Šiaulių Dinamitas 16,19

6 V. Ţiedienė 0,5 m/s

6 Nedas Stakaitis 1994.10.09 Šiaulių Dinamitas 16,26

5 J. Spudis 0,4 m/s

7 Ţygimantas Ubartas 1993.08.04 Telšių Ţemaitija 17,31

3 L. Kaveckienė 0,5 m/s

8 Audrius Pranaitis 1996.05.06 Panevėţio Sporto pasaulis 21,35

5 K.Šaulys 0,4 m/s

Arnas Petravičius 1991.02.08 Birţų raj. DNS

K. Strelcovas

Remigijus Imbrasas 1995.03.02 Panevėţio Sporto pasaulis DNS

K.Šaulys

Aurimas Levickas 1992.04.06 Šiaulių Piramidė DNS

J. Baikštienė

b/k Kazimieras Pacevičius 1991.10.30 Plungės SM Plungės meška DNS

6 E.Zaniauskas

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

110b/b (0,91-8,80) 2010 m. Geguţės 21 d.

2-kovė vaikinai Šiauliai

110b/b + 300b/b 13:05 val.

Varţybų rekordas: 15,26s

Lietuvos vaikinų 17m. rekordas: 13,84s

Lietuvos rekordas: 13,60s



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Rezultatas

Treneris

1 Martynas Streckis 1992.07.29 Telšių Ţemaitija 41,91

6 L. Kaveckienė

2 Nedas Stakaitis 1994.10.09 Šiaulių Dinamitas 42,43

4 J. Spudis

3 Giedrius Šiškevičius 1993.11.29 Šiaulių Dinamitas 42,47

3 V. Ţiedienė

4 Evaldas Ščiuka 1992.02.08 Panevėţio Ţvaigţdė 42,74

6 A.Dobregienė

5 Andrius Daugintis 1993.03.22 Šiaulių Dinamitas 43,17

5 V. Ţiedienė

6 Tomas Lekavičius 1992.04.12 Panevėţio Ţvaigţdė 43,20

4 V.Datenis

7 Ţygimantas Ubartas 1993.08.04 Telšių Ţemaitija 47,11

6 L. Kaveckienė

8 Audrius Pranaitis 1996.05.06 Panevėţio Sporto pasaulis 50,06

4 K.Šaulys

Arnas Petravičius 1991.02.08 Birţų raj. DNS

K. Strelcovas

Remigijus Imbrasas 1995.03.02 Panevėţio Sporto pasaulis DNS

K.Šaulys

Aurimas Levickas 1992.04.06 Šiaulių Piramidė DNS

J. Baikštienė

b/k Kazimieras Pacevičius 1991.10.30 Plungės SM Plungės meška DNS

5 E.Zaniauskas

110b/b + 300b/b 16:45 val.

Varţybų rekordas: 40,85s

Lietuvos vaikinų 17m. rekordas: 37,97s

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

300b/b (0,84m) 2010 m. Geguţės 21 d.

2-kovė vaikinai Šiauliai



*koeficientas 3,23

Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Ietis Šuolis į tolį Rutulys Rezultatas

Treneris (700g) iš vietos* (5kg)

1 Lukas Šiuša 1992.07.23 Šiaulių Dinamitas 51,58 3,05 12,75 2249

12 V. Ţiedienė, J. Spudis 612 985 652 2249

2 Arnoldas Stanelis 1992.09.01 Šiaulių Piramidė 44,06 2,92 14,83 2223

5 J. Baikštienė 501 943 779 2223

3 Lukas Gaiţauskas 1992.08.28 Jurbarko 40,74 2,72 14,12 2067

10 V. Giedraitis 453 878 736 2067

4 Edmundas Poškus 1992.04.18 Šiaulių Berţyno ţiogelis 33,93 3,00 13,55 2025

14 I. Michejeva 355 969 701 2025

5 Justinas Lukošius 1993.01.14 Šiaulių raj. Lukas 38,32 2,77 13,34 2000

2 A. Lukošaitis 418 894 688 2000

6 Nerijus Rimkevičius 1992.08.30 Šiaulių Piramidė 43,29 2,63 11,28 1902

6 J. Baikštienė 490 849 563 1902

7 Gediminas Krencius 1993.02.11 Šiaulių Berţyno ţiogelis 41,75 2,66 11,17 1883

3 D. Maceikienė 468 859 556 1883

8 Gediminas Šliaţas 1993.06.16 Šiaulių Dinamitas 36,09 2,83 10,96 1843

13 V. Ţiedienė, J. Spudis 386 914 543 1843

9 Šarūnas Kiršinas 1992.05.08 Šiaulių Dinamitas 41,84 2,63 10,39 1827

11 V. Ţiedienė, J. Spudis 469 849 509 1827

10 Šarūnas Rimkus 1993.07.07 Jurbarko 34,64 2,70 11,51 1814

9 V. Giedraitis 365 872 577 1814

11 Kęstutis Kučinskas 1993.03.01 Šiaulių Berţyno ţiogelis 35,81 2,64 10,25 1735

4 D. Maceikienė 382 852 501 1735

12 Gvidas Ulčinas 1996.04.23 Šiaulių raj. Lukas 28,63 2,40 10,63 1579

1 A. Lukošaitis 280 775 524 1579

Mantas Šimkus 1993.04.24 Plungės SM Plungės meška DNS DNS

E.Zaniauskas 0

Edvinas Galdikas 1993.05.14 Maţeikių DNS DNS

8 J. Kriaučiūnienė 0

Varţybų rekordas: 2193 tašk.

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė vaikinai Šiauliai

Ietis + Šuolis į tolį iš vietos + Rutulys



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Geriausias

Treneris 1 2 3 rezultatas

1 Lukas Šiuša 1992.07.23 Šiaulių Dinamitas 48,86 51,58 48,33 51,58

V. Ţiedienė, J. Spudis

2 Arnoldas Stanelis 1992.09.01 Šiaulių Piramidė 44,06 41,81 x 44,06

J. Baikštienė

3 Nerijus Rimkevičius 1992.08.30 Šiaulių Piramidė x 43,29 x 43,29

J. Baikštienė

4 Šarūnas Kiršinas 1992.05.08 Šiaulių Dinamitas 40,34 41,84 x 41,84

V. Ţiedienė, J. Spudis

5 Gediminas Krencius 1993.02.11 Šiaulių Berţyno ţiogelis 40,56 41,75 40,56 41,75

D. Maceikienė

6 Lukas Gaiţauskas 1992.08.28 Jurbarko x 40,71 40,74 40,74

V. Giedraitis

7 Justinas Lukošius 1993.01.14 Šiaulių raj. Lukas 37,44 38,32 36,53 38,32

A. Lukošaitis

8 Gediminas Šliaţas 1993.06.16 Šiaulių Dinamitas x 30,57 36,09 36,09

V. Ţiedienė, J. Spudis

9 Kęstutis Kučinskas 1993.03.01 Šiaulių Berţyno ţiogelis x 29,41 35,81 35,81

D. Maceikienė

10 Šarūnas Rimkus 1993.07.07 Jurbarko 34,64 28,72 32,53 34,64

V. Giedraitis

11 Edmundas Poškus 1992.04.18 Šiaulių Berţyno ţiogelis 24,20 33,93 x 33,93

12 I. Michejeva

Ietis + Šuolis į tolį iš vietos + Rutulys 13:10 val.

Varţybų rekordas: 47,98m

Lietuvos vaikinų 17m. rekordas: 69,62m

Lietuvos rekordas: 82,94m

Bandymai

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

IETIES METIMAS (700g) 2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė vaikinai Šiauliai



12 Gvidas Ulčinas 1996.04.23 Šiaulių raj. Lukas 28,63 24,04 28,31 28,63

A. Lukošaitis

Mantas Šimkus 1993.04.24 Plungės SM- 2Plungės meška DNS

E.Zaniauskas

Edvinas Galdikas 1993.05.14 Maţeikių DNS

J. Kriaučiūnienė



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Geriausias

Treneris 1 2 3 rezultatas

1 Lukas Šiuša 1992.07.23 Šiaulių Dinamitas 2,99 3,02 3,05 3,05

V. Ţiedienė, J. Spudis

2 Edmundas Poškus 1992.04.18 Šiaulių Berţyno ţiogelis 2,96 3,00 2,88 3,00

I. Michejeva

3 Arnoldas Stanelis 1992.09.01 Šiaulių Piramidė 2,84 2,86 2,92 2,92

J. Baikštienė

4 Gediminas Šliaţas 1993.06.16 Šiaulių Dinamitas 2,83 2,73 2,67 2,83

V. Ţiedienė, J. Spudis

5 Justinas Lukošius 1993.01.14 Šiaulių raj. Lukas 2,69 2,77 2,76 2,77

A. Lukošaitis

6 Lukas Gaiţauskas 1992.08.28 Jurbarko 2,72 x 2,69 2,72

V. Giedraitis

7 Šarūnas Rimkus 1993.07.07 Jurbarko 2,69 2,70 2,67 2,70

V. Giedraitis

8 Gediminas Krencius 1993.02.11 Šiaulių Berţyno ţiogelis 2,66 2,59 2,53 2,66

D. Maceikienė

9 Kęstutis Kučinskas 1993.03.01 Šiaulių Berţyno ţiogelis 2,62 2,58 2,64 2,64

D. Maceikienė

10 Nerijus Rimkevičius 1992.08.30 Šiaulių Piramidė 2,63 2,56 2,62 2,63

J. Baikštienė

11 Šarūnas Kiršinas 1992.05.08 Šiaulių Dinamitas 2,59 x 2,63 2,63

V. Ţiedienė, J. Spudis

12 Gvidas Ulčinas 1996.04.23 Šiaulių raj. Lukas 2,38 2,40 2,23 2,40

A. Lukošaitis

Ietis + Šuolis į tolį iš vietos + Rutulys 14:35 val.

Varţybų rekordas: 3,00m

Bandymai

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

ŠUOLIS Į TOLĮ IŠ VIETOS 2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė vaikinai Šiauliai



Edvinas Galdikas 1993.05.14 Maţeikių DNS

J. Kriaučiūnienė

Mantas Šimkus 1993.04.24 Plungės SM Plungės meška DNS

E.Zaniauskas



Vieta Vardas Pavardė G.data Komanda SK Geriausias

Treneris 1 2 3 rezultatas

1 Arnoldas Stanelis 1992.09.01 Šiaulių Piramidė 14,68 14,82 14,83 14,83

1 J. Baikštienė

2 Lukas Gaiţauskas 1992.08.28 Jurbarko 14,12 13,12 13,92 14,12

8 V. Giedraitis

3 Edmundas Poškus 1992.04.18 Šiaulių Berţyno ţiogelis 13,18 13,55 12,92 13,55

I. Michejeva

4 Justinas Lukošius 1993.01.14 Šiaulių raj. Lukas 12,68 12,91 13,34 13,34

A. Lukošaitis

5 Lukas Šiuša 1992.07.23 Šiaulių Dinamitas 12,75 12,19 12,45 12,75

4 V. Ţiedienė, J. Spudis

6 Šarūnas Rimkus 1993.07.07 Jurbarko 11,48 10,84 11,51 11,51

9 V. Giedraitis

7 Nerijus Rimkevičius 1992.08.30 Šiaulių Piramidė x 11,28 10,81 11,28

3 J. Baikštienė

8 Gediminas Krencius 1993.02.11 Šiaulių Berţyno ţiogelis 11,17 11,01 10,74 11,17

D. Maceikienė

9 Gediminas Šliaţas 1993.06.16 Šiaulių Dinamitas 10,54 10,83 10,96 10,96

10 V. Ţiedienė, J. Spudis

10 Gvidas Ulčinas 1996.04.23 Šiaulių raj. Lukas 9,37 10,63 9,75 10,63

2 A. Lukošaitis

11 Šarūnas Kiršinas 1992.05.08 Šiaulių Dinamitas 10,39 x 9,81 10,39

6 V. Ţiedienė, J. Spudis

Ietis + Šuolis į tolį iš vietos + Rutulys 15:15 val.

Varţybų rekordas: 14,10m

Lietuvos vaikinų 17m. rekordas: 19,48m*

Lietuvos rekordas: 21,10m

Bandymai

LENGVOSIOS ATLETIKOS ASOCIACIJOS "DINAMITAS"

NETRADICINIŲ DAUGIAKOVIŲ TAURĖS VARŢYBOS

RUTULIO STŪMIMAS (5kg) 2010 m. Geguţės 21 d.

3-kovė vaikinai Šiauliai



12 Kęstutis Kučinskas 1993.03.01 Šiaulių Berţyno ţiogelis 10,13 10,25 10,05 10,25

D. Maceikienė

Mantas Šimkus 1993.04.24 Plungės SM- 2Plungės meška DNS

E.Zaniauskas

Edvinas Galdikas 1993.05.14 Maţeikių DNS

J. Kriaučiūnienė


